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
Tocantins com a marginal do Parque Ecológico. F: 3875-7916

Roberto, Glaucia e Paulo, na Pizzaria Skinão, que 
fica na Rua Tocantins com a marginal do Parque 
Ecológico. Telefone: 3875-7916

Sandra do Restaurante Ranchão da Costela, que fica 
na Rodovia José Boldrini, 4.000 - Chácaras Videiras de 
Itaici - F: 3894-8929

Marcão, churrasqueiro do Restaurante Ranchão da 
Costela, que fica na Rodovia José Boldrini, 4.000 - 
Chácaras Videiras de Itaici - Fone: 3894-8929

João, no Restaurante Caipirão, que fica na Rua 
Martha Camargo Ifanger, 18. Telfone: 3885-5434

Antonio, no Restaurante Caipirão, que fica na Rua 
Martha Camargo Ifanger, 18. F: 3885-5434

Renato e Leila, na Pizzaria Babbo Giovanni, na 
Avenida Presidente Vargas, 1.540 - F: 3834-1008

Marquinhos e Carol, na Pizzaria Babbo Giovanni, na 
Avenida Presidente Vargas, 1.540 - Fone: 3834-1008

Waine, Márcio e Gustavo, no Barnabé Restaurante, situado na Rua Cerqueira César, 
1.044 - Centro - Contate-nos: 3825-1814

Tatiana, Marcelo, Luciana e Carolina, no Barnabé Restaurante, que fica na Rua 
Cerqueira César, 1.044, no Centro - Fone: 3825-1814

Kawana, Jairo e Arthur, da JKM Transportes, no Cintra 
Restaurante. Contate-nos: 3816-1417

Karina, da HVS Fundações, e cliente fiel do Cintra 
Restaurante. Tel: 3816-1417



caderno de negóciosNº 694

CA11037 - JARDIM REGINA - 3 DORMT / 1 
SUITE / 2 WC / COZ / SALA / R$405.000,00

CA1107 - JARDIM MORADA DO SOL - 2 DOR-
MT / 1 WC / COZ / SALA / 2 GAR R$ 260.000,00

CA11000 VL SUIÇA - AT 300M2 AC 220M2 - 3 
DORM.(1 SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / 2 
GAR. R$ 2.500,00 + IPTU

CA10845 - JD DO SOL - AC 65 M² AT 150 
M² - 2 DORM / WC / COZ / LAVAND. / SALA 
/ GAR - R$ 900,00 + IPTU

CA10899 JD MORADA DO SOL - 2 DORM. / 
SALA / COZ. / WC / AS / 1 GAR. R$ 900,00 + IPTU

CA10744 - JD. PAULISTA - AC 40 M² - DORM 
/ SALA / COZ / WC / R$ 650,00 ISENTO IPTU

CA11022 JD MORADA DO SOL - 1 DORM. / SALA 
/ COZ. / WC / AS / 1 GAR. R$ 850,00 ISENTO IPTU

CA11028 JD MORADA DO SOL - 2 DORM. / SALA 
/ COZ. / WC / AS / 1 GAR. R$ 1.050,00 + IPTU

 AP03183 - PREMIUM RESIDENCE - 3 DORM 
/ SENDO 2 SUITES / WC / COZ / SALA / 2 GAR 
- R$ 550.000,00 / R$ 2.200,00 + COND + IPTU

CA08368 JD.FLORENÇA - AT.150M² AC.105M² - 3 
DORM.(SUITE) / SALA / COZ. / WC / AS / GAR.2 
VAGAS. R$ 340.000,00 - LOCAÇÃO 1600,00 + IPTU

AP03182 - CIDADE NOVA  - 3 DORMT /1 SUITE 
/ 2 WC / COZ / SALA / 2 VAGAS R$460.000,00 
/ R$2.000,00 + COND + IPTU

CA11032 - JD MONTREAL RESIDENCE - AT 150M2 
AC 105M2 - 3D.(1 STE) / SALA / COZ. PLANEJ. C/ 
FOGÃO / WC/ AS / 2 GAR. ARMÁRIOS NOS DORM. 
R$ 535.000,00 / R$ 3.000,00 + COND + IPTU
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LOCAÇÃO

TERRENO

TR00179 – Terreno Comercial – Jd. Es-
planada (Excelente localização -  frente p/ 
Avenida) – AT: 418m² R$ 1.700,00 + Iptu

SALÃO E SALAS COMERCIAS

SL00057 – Centro – Sala Comercial – Piso 
Superior – Centro – próximo ao Shopping 
Jaraguá – AU: 45m² c/ WC R$ 650,00 + Iptu
SL00118 – Centro – AU: 25m² c/ banheiro 
R$ 900,00 + Iptu
SL00033 – Centro – sala Comercial – Piso 
Supeior – 46m² c/ WC R$ 1.000,00 + Iptu
SL00054 – Cidade Nova – Salão c/ 80m² 
c/ WC R$ 1.400,00 + Iptu
OPORTUNIDADE - SL00069 – Jd. Pom-
peia – Premium Office – Complexo Comer-
cial c/ Torres Comerciais e Mall de Serviços, 
localização privilegiada - AU: 40m² c/ wc, 
estacionamento R$ 1.150,00 + Cond. + Iptu
SL00116 – Pq das Nações  - AT: 400m² 
- AC: 280m² , c/ escritório, banheiros, fácil 
acesso a rodovia R$ 3.500,00 + Iptu
SL00106 – Centro - AU: 70m² - Salão 
Comercial c/ cozinha e wc, excelente loca-
lização R$ 4.000,00 + Iptu
SL00095 – Centro – Novo - AU:180m² - 3 
wcs c/ mezanino R$ 4.250,00 + Iptu

CASA

CA00789 – Centro – Casa de Fundos - 
2dorm, sala, coz, wc social e lavabo lavand, 
não possui garagem R$ 950,00 + Iptu
CA00795 – Centro – Sobrado de Fundos 
– 2dorm, sala, coz, wc, lavand, não possui 
garagem R$ 950,00 + Iptu
CA00399 – Flamboyant – Cond. Fechado 
– 3 dorm(sendo 1 suite), wc social, sala 2 
amb, lavabo, coz, lavand, wc de empregada, 
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
Sala De Estar E Jantar, Cozinha Completa 
- R$ 280.000,00 (Ac. Financiamento)-Fone: 
Dalva (19) 99279-6709 Dalva.corretora@
Hotmail.com
Apartamento Na Planta : Plaza Bella Vista 
- 2 Ou 3 Dormitórios - 56 M² Ou 67 M², 2 
Vagas, Área De Lazer Completa E Varanda 
Gourmet Com Churrasqueira . A Partir De 
R$20.000,00 Mil Entrada + R$ 800,00 
Parcela. Unidades Limitadas. Fone: Jordão 
Freitas - (19) 98261-6100 - Whatsapp
R$ 170 Mil Apartamento Salto: 2 Dormi-
tórios, Sala, Cozinha, Wc Social, Lavan-
deria. Aceita Financiamento.3017-6659 
/ 9 9301 7320
R$ 180 Mil Apartamento Salto: 2 Dormitó-
rios, Sala, Cozinha, Wc Social, Lavanderia. 
Aceita Financiamento (Nova), Ou 100 Mil E 
Parcelas De R$ 680,00(Pega Terreno Até 
100 Mil)-3017 6659 / 9 9301-7320
Apto Barbara – 1D, Sala, Coz. E Wc, 
1 Vaga De Garagem. R$ 210.000,00 F. 
9.9887-7771
Troca - Apartamento No Butantã – 3 
Suítes, Sala 2 Amb., Lavabo, Coz. Ame-
ricana, Varanda C/ Churr., Piscina, Salão 
De Festa, 2 Vagas De Gar., A 2 Quadras 
Do Metrô Butantã Área De 131M² R$ 
1.200.000 - Troco Por Chácara No Mosteiro 
Ou Vale Das Laranjeiras Com 4Ds Poden-
do Dar Volta Em Dinheiro F. 9.9887-7771
Ap0773 – Apto Mobiliado – Jd.  Santia-
go – 66M² - 2Ds. C/ Armários, Wc Social, 
Sala De Estar C/ Jogo De Sofás, Sala De 
Jantar C/ Mesa E Cadeiras De Jantar, Coz. 
C/ Fogão, Geladeira E Micro-Ondas, As 
C/ Máq. De Lavar E Secadora, 1 Vg R$ 
285.000 F.  3392-0333
Ap0740 – Apto – Vila Brizzola – 82M² - 
3Ds. (1 Ste), Wc Social, Sala De Estar, Sala 
De Jantar, Coz. C/ Armários, As, 2 Vg R$ 
380.000 F. 3392-0333
Ap0755 – Apto – Centro – 100M² - 3Ds. 
(1 Ste), Wc Social, Sala 2 Ambs. C/ Va-
randa, Coz. C/ Armários, As C/ Armários, 
Wc Serv., 1 Vg Coberta R$ 389.000 F. 
3392-0333
Ap01041-Edificio Soho: Oportunidade! 
Apto C/ Preço Bem Abaixo Da Média De 
Mercado. Apto C/ 3Ds, Sdo 1 Ste. Sala, 
Coz., Lav., Wc Social E Sacada. 2 Vagas 
De Gar. Cobertas, Sistema De Área Lazer 
Completa. R$425.000 F. 3825-4420

25BMais Expressão



Jogo De Sofá Marrom/Claro Moderno 
- 3016-4493
Alugo Quarto Ótima Localização Tratar 
3875-1181 / 9 8820 6872                              
Vendo Playstation 3 - Com Controle -1 
Jogo - Cabo Hdmi - R$ 800,00 - Tratar 9 
9332-1128 / 9 9369 5615 Ou 3935-0499
Vendo Radio Automotivo - Pca530-Philco-
-C/Tela Lcd-Cd-Dvd E Mp3 Entrada Usb E 
Cartão De Memória -2 Altos Falantes R$ 
260,00-Tratar 9 9835 5979 E 3801.3228
Vendo - Aspirador Electrolux Neo Compac-
to 1200 Wts - R$ 100,00 - Tratar 9 9835 
5979 E 3801-3228
Passa-Se O Ponto Loja De Pães E Laticí-
nios Autorizado Bimbo. Produtos Com Até 
50% De Desc. Próx. Ao Vcto. Ótima Local. 
Andre/Tais 9 9246 2313/ 9 8925 5810
Vende-Se Cortador De Grama Tramontina 
Pequena Mais Cortador De Beiradas, As 
Duas R$ 400,00, 9 9267 7603
Vende-Se Ventilador De Pé, R$ 40,00, 
9 9267 7603
Vende-Se Lampião À Gás R$ 50,00, 9 
9267 7603

 
Fusca -  Motor 1.300, Ano 80, 3º Dono, 
Em Ótimo Estado De Conservação, Todo 
Original, Carro De Colecionador. F: 99198-
8344 - Falar Com Renato
Caminhao Mb 1113 -  Ano 1975,  Direção 
Hidráulica, Freio A Ar E Carroceria De 
Madeira, Está Com O  Dono Á 20 Anos, 
Pneus Bons, Documentação Toda Em 
Ordem. R$33.000,00. Tel 3875- 5666
Fiat/Palio Fire Flex 1.0 – 2007 – Completo 
F. (11)9.9606-1017
S10 Cabine Dupla - Ano 2009 - Branca 
- Flex - Ótimo Estado - R$ 37.000,00 - 9 
8247 5267 / 9 9529 6949
Vendo Uno Mille Way-Celebration-Ano 
2011 - Pneus Novos - Mecânica Ok - Perfei-
to Estado - Tratar 9 9429-7099 / 3329-5878
Vendo Caminhão D60 Motor Perkis Ano 
1977 Documento Ok R$ 9.000,00 Tratar 
Com Roberto 19 9 93347959
Vendo Carro Ka 1999, Motor E Pneus No-
vos Com N. Fiscal, Cor Prata, R$ 8.500,00 
- Tratar Com Nivea 19 9 8298 8897
Vendo S10 Cabine Dupla - Ano 1999, R$ 
23.800,00 Tratar Luciana 9 8240 8439
 

Motorista Profissional A 30 Anos - Cnh 
D, Oferece Seu Serviço, Senhor De 54 
Anos, Educado, Bom Conhec. Em São 
Paulo E Interior, Fixo Ou Free Lance F. 
9.9793-4700.
Cozinheiro Churrasqueiro - Oferece Seu 
Serviço Fixo Ou Eventos F. 9.9793-4700
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